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EXP. No. CSM-2022-270

FECHA 01/11/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 19/10/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUISANNA BEATRIZ PEÑA FRANCO CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 3,000 UNIDAD RD$395.00 RD$1,185,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1era entrega (21 de noviembre 
2022), 2da entrega (24 de noviembre 
2022)
Garantía: Por defectos s de fabricación 
Cumple: Sí

RD$420.00 RD$1,260,000.00

Marca: N/A
Entrega: En un plazo de14 días
Garantía: 120 días
Cumple: No

RD$440.00 RD$1,320,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días
Garantía: 7 días 
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: EN 2 PARTES EL  21/11/2022 Y EL 24/11/2022.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

• ESFERAS NAVIDEÑAS DE 8CM RELLENAS CON MEZCLA DE CHOCOLATE Y MARSHMALLOWS. 

• CADA ESFERA ESTARÁ EMPACADA EN UNA CAJA TRANSPARENTE DE 3.5X3.5 PULGADAS, CON PAPEL PICADO Y LAZO ROJO O VERDE CON 
MOTIVO DE LA NAVIDAD, JUNTO CON UN TAG.  

• LA TARJETA DEBERÁ SER IMPRESA EN TAMAÑO 2X2 PULGADAS EN MATERIAL OPALINA SEGÚN EL DISEÑO ENVIADO LUEGO DE LA 
ADJUDICACIÓN, Y ESTARÁ PEGADA A LA CAJA. 

• LA ENTREGA SE REALIZARÁ EN 2 PARTES EL 21/11/2022 Y EL 24/11/2022. DICHAS ESFERAS DEBERÁN SER COLOCADOS EN CAJAS GRANDES 
CON IDENTIFICACIÓN DE LA CANTIDAD Y LOCALIDAD A LA QUE PERTENECEN. LA DISTRIBUCIÓN DE LAS CANTIDADES POR LOCALIDAD 
SERÁ REMITIDA LUEGO DE LA ADJUDICACIÓN. 

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

LUISANNA BEATRIZ PEÑA FRANCO 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

EMPRESAS INVITADAS: 
ONCE (11) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORG. (DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA)  P/ DARLE LA BIENVENIDA A LA NAVIDAD.

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 26/10/2022

OTROS ESPECIFICAR)

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORG. DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

*Suminstró muestra digital

RD$1,320,000.00

RD$237,600.00

Crédito de 30 días

*Suminstró muestra digital *Suminstró muestra digital
*No cumple, la tarjeta va fuera de la esfera y la esfera va llena de chocolates y 
marshmallow.

Crédito de 45 días

RD$1,557,600.00

RD$1,260,000.00

RD$226,800.00

RD$1,486,800.00

RD$1,185,000.00

RD$213,300.00

RD$1,398,300.00
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